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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

اعتمادآنلاین مدعی شد: محسن رضایی،دبير  •
مجمع تشخيص مصلحت نظام گفت: دولت آینده 
باید کارآمدترین دولتی باشد که در طول انقلاب 
روی کار آمده است. همه نيروهای انقلاب باید در 
دولت آینده حضور داشته باشند، نه این که یک برادر 
حزب اللهی رئيس جمهور شود و بياید بگوید من تيم 
خودم را دارم و با هر کسی نمی توانم کار کنم. بعد هم 
مجلس برای هماهنگی با دولت نمی تواند اکثر وزرای 
پيشنهادی او را رد کند، مجبور می شویم چهارسال 

با یک دولت ضعيف کنار بيایيم و آن را تحمل کنيم.
مشرق نوشت: نيروی قدس سپاه در اطلاعيه ای  •

اعــلام کــرد: ادعــای رسانه های بيگانه و معاند در 
خصوص تلفات و به شهادت رسيدن تعدادی از 
رزمندگان جبهه مقاومت در حمله اخير جنگنده های 
رژیم صهيونيستی به مواضعی در دیرالزور و البوکمال 
سوریه، از اساس کذب و جنگ روانی و رسانه ای محور 
غربی - عبری - عربی عليه جبهه مقاومت و وحشت 
آمریکایی ها و رژیم صهيونيستی از انتقام سخت 
است.بدین وسيله به شهادت رسيدن رزمندگان 

جبهه مقاومت در این حمله کور، تکذیب می شود.
تابناک نوشت: محسن هاشمی با اشاره به کاهش  •

توليد زباله در کشور گفت: در ابتدای فعاليت خود در 
شورای شهر می دیدم که توليد روزانه زباله به ۸ هزار 
تن می رسد، ولی در این سال ها به حدود 6 هزار 
تن رسيده است که این نشان دهنده کوچک شدن 

معيشت مردم است.
ــادل گفت:  • ــداد ع ــران مدعی شــد: ح عصر ای

معلوم نيست در ماه های بهمن و اسفند و فروردین 
و اردیبهشت و خـــرداد چــه اتفاق هایی بيفتد و 
پيوست تبليغاتی دشمن با افکار عمومی چه بکند. 
مسلما نظام سلطه راضی نيست که ما در انتخابات 
1400دولتی از جنس مجلس داشته باشيم. بعيد 
نيست که مقداری ارز آزاد کنند یا قولش را بدهند یا 
با معادلات پولی  و  مالی بازی کنند و قيمت ارز و سکه 

پایين بياید و مردم به یک سمت و سو بروند.
فردانیوز مدعی شد:صادق خرازی، دبيرکل  •

حــزب نــدای ایرانيان گفت: 16 ســال اســت که 
مدیریت غلط بر کشور حاکم شده اســت، چون 
تشخيص درســتــی نــداشــتــيــم.اگــر راه فــلاح و 
رستگاری می خواهيد باید مشارکت اجتماعی 
شما با بينش همراه باشد، باید بتوانيم فهم درست 
و منطقی از مسائل جامعه داشته باشيم.ما اشتباه 
کرده ایم و باید بپذیریم رئيس جمهور اجــاره ای 

وضعيت امروز کشور را پدید آورده است.

ــازار ارز ضمن  • آفــتــاب یــزد-یــک کــارشــنــاس بـ
»غيردستوری« دانستن »مکانيسم تعيين نرخ ارز« 
به این روزنامه گفت: »اگر همه پارامترهای تاثيرگذار 
و تعيين کننده در نرخ ارز روی دور مثبت حرکت 
کند در خوشبينانه ترین حالت 5 سال طول خواهد 
کشيد تا نرخ دلار به 15 هزارتومان در حالت تثبيت 

شده برسد.«
جام جم- محسن قصابيان بازیگری که نقش شهيد  •

ستاری را در فيلم سينمایی »منصور« بازی کرده در 
گفت و گو با این روزنامه گفت : »وقتی گریم اوليه انجام 
شد، برایم بسيار جذاب بود و بعد از روتوش های نهایی، 
پوشيدن لباس و حرکت و بازی احساس کردم واقعا 
به شهيد ستاری نزدیک شده ام. هر چه بگویم حرف 

اضافه است و باید فيلم دیده شود.«
ــا تيتر  • ــه در گـــزارشـــی  ب ــامـ ایــــران- ایـــن روزنـ

»برخورد با برق دزدی بيت کوین ها« نوشته است: 
»وزارتخانه های اطلاعات و کشور با استفاده کنندگان 
غيرمجاز از برق برای استخراج بيت کوین برخورد 
می کنند ،سخنگوی صنعت برق از پرداخت جایزه 
20 ميليون تومانی برای معرفی مزارع بيت کوین 

غير مجاز خبر داد«.
کیهان – ایــن روزنــامــه در انتقاد به افـــرادی که  •

خاموشی های اخير را به تحریم ها نسبت می دهند 
نوشت : »همين چند ماه پيش بود که روحانی رسما 
اذعان کرد که مردم می دانند که در شرایط تحریم 
آب و برق شان قطع نمی شود. با این وصف نمی توان 

خاموشی ها را به تحریم و تبعات آن ربط داد.«
فرهیختگان – تهيه کننده فيلم سينمایی »دیدن  •

این فيلم جرم است « در گفت و گو با این روزنامه 
گفت :  »ما تغييری در فيلم ندادیم و چه بسا تغيير 
می دادیم زودتر پروانه نمایش می گرفتيم. ابتدا اعلام 
کردیم به این تن نمی دهيم و سانسور نمی کنيم. من 
نمی دانم چطور نظرشان عوض شد. حرف هایی 
این ور و آن ور زده شده و مصاحبه هایی داشتم ولی 

بيش از این چيزی ندارم که بگویم.«

نگاه سوم تازه های مطبوعات

ویژه های خراسان   گروه سیاسی-در حالی که تنها یک روز از رزمایش 
نيروی دریایی ارتش با شليک موشک های برد 
بلند ضدکشتی در آب های شمال اقيانوس هند 
می گذشت، مرحله اول رزمایش پيامبر اعظم)ص(  
15 سپاه نيز صبح دیروز با رمز مقدس یا فاطمه 
زهرا )س( با شليک انبوه موشک های بالستيک 
زمين به زمين و اجرای عمليات توسط پهپادهای 
تهاجمی بمب افکن در منطقه عمومی کویر مرکزی 

ایران برگزار شد.در این مرحله از رزمایش که با 
حضور ســردار سرلشکر پاسدار حسين سلامی 
فرمانده کل سپاه ، سردار سرتيپ پاسدار اميرعلی 
حاجی زاده فرمانده نيروی هوافضای سپاه و جمعی 
از فرماندهان و مسئولان عالی رتبه نيروهای مسلح 
برگزار شد؛ با بهره گيری از نسل جدید موشک 
های بالستيک زمين به زمين و پهپادها، تهاجم 
ترکيبی به پایگاه دشمن فرضی و انهدام تمامی 

اهداف تعيين شده انجام پذیرفت. در مرحله اول 
رزمایش پيامبر اعظم)ص( 15 سپاه، پس از حمله 
پهپادهای تهاجمی بمب افکن نيروی هوافضای 
سپاه از همه جهت ها به سپر موشکی دشمن 
فرضی و انهدام کامل هدف ها، انبوه موشک های 
بالستيک نسل جــدیــد ســپــاه در کــلاس هــای 
ذوالفقار، زلــزال و دزفــول  هم به سمت اهداف 
تعيين شده شليک و این گونه ضربات مهلکی بر 
پایگاه  فرضی دشمن وارد کرد.این موشک ها به 
سرجنگی جدا شونده و قابليت هدایت در خارج از 
جو و نيز قدرت اخلال و عبور از سپر موشکی دشمن 
مجهز شده اند.سردار حاجی زاده؛فرمانده نيروی 
هوافضای سپاه از مرحله اول این رزمایش به عنوان 
عمليات شبيه سازی تهاجم به نقاط قوت و ارکان 

دفاعی دشمن نام برد و گفت: با ترکيب قابليت 
های جدید موشکی و عمليات پهپادی و استفاده از 
فناوری هوش مصنوعی، امروز قدرت جدیدی در 
سپاه متولد شد.وی با اشاره به ویژگی ها و قابليت 
های موشک های شليک شده در مرحله نخست 
رزمایش گفت: موشک هایی که در این مرحله از 
رزمایش مورد استفاده قرار گرفت، نسل جدید 
موشک های بالستيک هستند که دارای سرجنگی 
جدا شونده با RCS  و سطح مقطع راداری پایين 
هستند و زمان عملياتی و آماده شدن آن ها نسبت 
به گذشته به یک دهم کاهش یافته است.به گفته 
ــن موشک ها در کمتر از 5 دقيقه  حاجی زاده،ای
از زمان استقرار، عملياتی شده و قابليت پرتاب 
ــت. غــرش امنيت آفرین و دشمن  خواهند داش
شکن موشک های سریع، قدرتمند و جدید نيروی 
هوافضای سپاه و پهپادهای پيشرفته و قابل اتکای 
ساخت متخصصان باهوش و با ذکاوت ایرانی در 
این رزمایش  در حالی است که سرلشکر سلامی 
نيز آزمــون موفق فناوری های نوین در سيستم 
های هدایت و کنترل موشک و پهپاد و فرماندهی 
و کنترل بسيار دقيق صحنه عمليات مشترک 
راهــبــردی را از ویژگی هــای برجسته رزمایش 
پيامبر اعظم)ص( 15 توصيف و تصریح کرد: به 
فضل الهی امروز نيروی هوافضای سپاه به خوبی 
توانست با به کارگيری فناوری موشکی و پهپادی 
تمام هدف های مد نظر در رزمایش را با دقت هدف 

اصابت قرار دهد.

 مجوز روحانی برای اخذ آنلاین  
 مالیات از POSها 

به پيشنهاد یک عضو کابينه که در روزهای گذشته به 
تایيد رئيس جمهور رسيده و به نهادهای اقتصادی 
در دولت نيز ابلاغ شده، قرار است به منظور تسهيل 
در امور مالياتی برای مودیان، به زودی امکانی 
فراهم شود تا اخذ آنلاین و علی الحساب ماليات بر 
ارزش افزوده - به ميزان مجوز قانونی مصوب شده- 
در پایانه های فروش )POS ها( که مشمول این نوع 
ماليات هستند، اجرایی شود. زیرساخت اجرایی 
این دستور با همکاری سازمان امور مالياتی و بانک 

ها عملياتی خواهد شد.

 دستور ویژه برای حمایت 
از کنسرسیوم های اقتصادی

طبق دستور جدید یک مسئول ارشــد اجرایی 
به تعدادی از اعضای اقتصادی کابينه، مقرر 
شده با توجه به اختيارات اعطایی از سوی قانون 
حداکثر استفاده از توان توليدی کشور و حمایت 
از کــالای ایرانی و در جهت حمایت از تجميع 
توانمندی های شرکت ها و تقویت آن ها، در 
اسرع وقت دستورالعملی برای کمک به شرکت 
هایی که به شکل گروه اقتصادی با منافع مشترک 
)کنسرسيوم( با یکدیگر مشارکت می کنند تهيه 
شود تا امکان اجرای پروژه های بزرگ تر و اشتغال 
زایی بيشتر برای آن ها به صورت تسهيل شده و 

قانونی فراهم شود.

انتخابات نزدیک است و احزاب سياسی در 
هر دو جریان اصلاح طلب و اصولگرا مشغول 
آماده سازی و راهبردها و نيروهای شان برای 
ورود به رقابت هستند. اوضاع و احوال حزب 
اصلاح طلب اعتماد ملی اما قدری فرق دارد. 
کميسيون ماده 10 احزاب 4 عضو آن یعنی 
مهدی کروبی دبيرکل حزب، حسن کروبی، 
رحيم ابوالحسنی و اسماعيل گرامی مقدم 
سخنگوی حزب را رد صلاحيت کرده است. 
در پی بروز همين چالش جدید است که آقای 
دبيرکل در نامه ای استعفای خود را اعلام 
کرد. او در نامه ای به اعضای شورای مرکزی 
خواسته بود که با پذیرش استعفایش موافقت 
و یک دبيرکل جدید انتخاب کنند.کروبی در 
این نامه خطاب به الياس حضرتی قائم مقام 
حزب اعتماد ملی با تاکيد بر این که »بقای 
ما در بقای تفکر ماست« نوشته است: »بر این 
باورم که مبارزه حزبی باید جایگزین انفعال و 
شخص محوری در ميان جریان های سياسی 
کشور به ویژه جریان اصلاحات شود«.وی 
تاکيد می کند: »کار حزبی، کار جمعی است و 
قائم به فرد نيست و اهميت همه افراد این نهاد 
حزبی مهم است که ان شاءا... فعاليت های 
حزب اعتماد ملی در راستای انتظارات به 
حق ملت رقم خواهد خــورد. اعتماد ملی 
امروز یک نهاد است و دیگر منحصر به فرد 
نيست و به همين علت فــارغ از این که چه 
کسی دبيرکل آن باشد باید به فعاليت خود 
ادامــه دهد«.با این حال،»مهران فرجی« 
مسئول روابــط عمومی حزب اعتماد ملی 
دیروز به ایرنا گفت: جلسه شورای مرکزی 

این حزب با دو دستور جلسه بررسی استعفای 
ــاره معرفی کاندیدای  دبيرکل و بحث درب
ــد.وی افــزود:  ریاست جمهوری برگزار ش
درباره پيشنهاد استعفای دبيرکل بحث شد 
و در نهایت اکثریت اعضای شورای مرکزی به 
استعفای دبيرکل حزب رای ندادند. مسئول 
روابــط عمومی حــزب اعتماد ملی اظهار 
کرد: همچنين مقرر شد حزب اعتماد ملی 
اعتراض خود مبنی بر صلاحيت دبيرکل این 
حزب را به کميسيون ماده 10 قانون احزاب 
ارسال و پيگيری کند.پيشتر نيز، اسماعيل 
گرامی مقدم سخنگوی اعتماد ملی درباره 
این که مشکل رد صلاحيت خودش و دو عضو 
دیگر چطور حل خواهد شد، گفت: »ما هم 
اعتراض خود را به دیوان عدالت اداری ارائه 
کرده ایم و منتظر تصميم دیوان هستيم تا 
ببينيم پيرو شکایت ما چه اقدامی انجام 
می  دهند.«همچنين قبل از برگزاری جلسه 
دیروز شورای مرکزی حزب اعتماد ملی و 
مخالفت با استعفای دبير کل آن،حسين 
کروبی، فرزند مهدی کروبی و از دیگر 
ردصلاحيت شدگان این حزب درباره این 
که آیا شورای مرکزی با استعفای کروبی 
موافقت خواهد کرد یا خير، گفت: »باید 
قبول کند، چون وقتی کميسيون ماده 
10 احزاب، آقای کروبی را رد صلاحيت 
کردند، خيلی صریح گفتند و حتی در نامه 
هم نوشتند که حزب باید ظرف مدت 3 ماه 
دبيرکل جدید خود را انتخاب کند. اگر 
اعضای حزب با این موضوع موافقت نکنند، 

فعاليت حزب معلق خواهد شد«.

شورای مرکزی حزب اعتماد ملی با استعفای کروبی مخالفت کرد 

»اعتمادملی«  در آستانه تعلیق

کنار  در  سليمانی  ســـردار  شهيد  عکس  ــاب  ق
رهبر انقلاب در دومين شب مراسم عــزاداری 
ایــام شــهــادت حضرت فاطمه زهرا ســـلام ا...  
خوشبخت  هشتگ"رفيق  بــا  عليها.کاربری 
ما"نوشت:مجالس روضه فاطميه امسال رهبری، 

یک مهمان بيشتر ندارد:حاج قاسم.

هاشمی: نظر اصلاح طلبان ورود 
باقدرت به انتخابات ۱۴۰۰ است

رئيس شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی 
گفت: انتخابات 1400 چون اهميت زیادی دارد 
حتی اصلاح طلبانی که نظرشان این بود که نباید 
در انتخابات فعال شوند، الان این نظر را دارند که 
باید با قــدرت در انتخابات شرکت کرد تا بتوانيم 
ــم بــزنــيــم. باید  ــرد جــدیــدی را در کــشــور رق ــک روی
با اتحاد و روشنگری از این انتخابات عبور کنيم 
چون اگر انتخابات بی رونق باشد و اصولگرایان 
یا محافظه کاران برنده باشند یا اگر پر رونق باشد 

ــی شـــــــود و  ــ ــب ــ ــط ــ و دوق
اصــلاح  و  تحول خواهان 
این  شوند،  برنده  طلبان 

انتخابات بــرای ایــرانِ 
پيش رو مهم است.

ترکیب شورای عالی وحدت 
اصولگرایان اعلام شد

سخنگوی جامعه روحانيت مبارز دربــاره ترکيب 
شــورای عالی وحدت گفت: اعضای هيئت عالی 
شامل آقــایــان مــوحــدی کرمانی، پورمحمدی، 
از  فــرد  ابوترابی  محمدحسن  و  تقوی  سيدرضا 
جامعه روحانيت، آقایان محمدرضا باهنر، منوچهر 
متکی، اســدا... بادامچيان، شهاب الدین صدر و 
عبدالحسين روح الامينی از احــزاب، حسين ا... 
کرم از »مجموعه پيش کسوتان جبهه  و جنگ« و 
سيدمحمد حسينی از تشکل اساتيد هستند.این 
ــزود: البته »جامعه مدرسين«،  فعال اصولگرا اف
»جبهه پایداری«، »هيئات رزمندگان«، »زنــان« و 

»دانشجویان و جوانان« نيز 
قرار است نمایندگان 
خـــود را در آیــنــده 
مشخص کنند که در 

مجموع تعداد اعضای 
شورای عالی 17 

نفر می شود.

چهره ها 

پایگاه اطلاع رسانی KHAMENEI.IR در ادامه 
پرونده »حرف قطعی« موضع جمهوری اسلامی در 
زمينه تحریم ها و برجام، با آقای دکتر کمال خرازی، 
رئيس شورای راهبردی روابط خارجی و از اعضای 
هيئت نظارت بر اجرای برجام گفت وگویی انجام 
داده است، مواضعی که به نوعی چارچوب بازگشت 
آمریکا به برجام را هم ترسيم می کند که گزیده ای از 

آن را در ادامه می خوانيد:
*اگر آمریکا بخواهد بدون رفع تحریم ها به برجام 
برگردد موجب »باج خواهی« اســت؛ چرا که در 
برابر هر تحریمی که بخواهد رفع کند خواسته ای 
را مطرح خواهد  کرد و این اقدام عاقلانه نيست! 
بنابراین راه صحيح این است که قبل این که بخواهد 
به برجام برگردد تمام تحریم هایی که بعد از امضای 
برجام در قالب دستورات اجرایی رئيس جمهور 
وضع شده است؛ اعم از این که مربوط به هسته ای 
باشد یا برچسب های تروریسم و حقوق بشر داشته 
باشد، بـــردارد. البته اگــر آمریکا اصــلًا به برجام 
برنگردد، این اقدامی عملی است که اروپایی ها 
باید دنبال کنند و به تعهداتشان عمل کنند تا ما هم 

به اجرای تعهداتمان برگردیم.
*ما در تمام طول بيش از چهل سال گذشته نشان 
دادیــم که اولًا مهم ترین مسئله، منافع و استقلال 
کشورمان است و در برابر تمام این زورگویی ها و 
فشارها ایستاده ایم. برجام تنها یک نمونه   آن است و 
موارد دیگری هم بوده که حتی به جنگ منجر شده 
اســت؛ بنابراین بــرای استقلال خودمان و تأمين 
منافعمان هيچ گاه حاضر نيستيم در برابر فشارهای 
دیگران تمکين کنيم.آن ها سندی را امضا کردند و 
باید به آن متعهد باشند، امّا تعهدشان را نقض کردند. 
آمریکا از آن خارج  شد و شروع به اعمال تحریم کرد! 
بيش از 1500 شرکت یا شخص ایرانی را تحت تحریم 
قرار داد. این مسئله خيلی به ما خسارت وارد کرده 
است؛ بنابراین باید در برابر چنين زورگویی بایستيم 

و بهترین راه رفع تحریم ها، خنثی کردن آن است.
 *خسارت های زیــادی به ما وارد شده است. در  
ایــن تردیدی نيست، هم از نظر نفروختن نفت 
ــران نتوانسته 70  که خودشان اعــلام کردند ای
ميليارد دلار نفت بفروشد و چه از بابت تجارت، 
سرمایه گذاری و نقل وانتقالات بانکی و بيکاری که 

در کشور به وجود آمده و ورشکستگی شرکت ها، 
همه  خسارت هایی است که در اثر خروج آمریکا از 
برجام و نقض تعهدات اروپایی ها وارد شده است. 
جایی باید به این مسائل رسيدگی شود که می تواند 
در چهارچوب برجام مطرح و مطالبه شود یا این 
که در چهارچوب های دیگر. باید وزارت خارجه از 
نظر حقوق بين الملل بررسی کند که احياناً چگونه 

می شود این خسارت ها را مطالبه کرد.
* نفس مذاکرات)برجام( نشان می دهد که ما 
اهــل مذاکره هستيم و از آن فــرار نمی کنيم. ما 
هسته ای  ــرژی  ان مانند  مهمی  مسئله   قبال  در 
مذاکره کردیم و این خود یک نتيجه گيری بسيار 
مهمی است. دوم این که در مذاکره باید همواره 
مراقب بود کلاه سر کشور نرود. هم از نظر انتخاب 
مذاکره کنندگان و هم از نظر تمهيداتی که از قبل 
باید داشت و استفاده از مجموعه کارشناسانی که 
بتوانند پيش بينی کنند و روش کار را ارائه دهند؛ 
بنابراین در مذاکرات باید با دقت و توان کامل 
وارد شد تا موجب خسران نشود.سوم این که در 
هر مذاکره ای باید مکانيسم هایی را در نظر گرفت 
و طراحی کرد که در برابر نقض تعهدات دیگران از 
حقوق خود دفاع کنيم. همه  این ها تجربه است. 
ارتباط و مذاکره با دیگران و رسيدن به توافق 
جزو طبيعت روابــط بين الملل است؛ چرا که ما 
نمی خواهيم در انزوا زندگی کنيم. می خواهيم 
با همه ارتباط داشته باشيم، اما زیر بار زور نرویم 
و از حقوق خود دفاع کنيم. بایستيم و فشارها و 
مشکلات را تحمل کنيم تا دیگران به این نتيجه 
برسند که زورگویی به این کشور فایده نــدارد. 
بپذیرند که از طریق مذاکره، احترام متقابل و اصل 
برابری با ما وارد گفت وگو شوند تا دو طرف بتوانند 

سود ببرند و نتيجه برد - برد باشد.

کمال خرازی: بازگشت آمریکا به برجام بدون رفع 
تحریم ها موجب باج خواهی است 

با  گفت و گو  در  کشور  انتخابات  ستاد  دبير 
ــاره آخرین وضعيت الکترونيکی  تسنيم، درب
شدن انتخابات ریاست جمهوری 1400 و این 
که چه تصميمی بــرای برگزاری الکترونيکی 
انتخابات  در استان تهران گرفته شده است، 
گفت:ترجيح ما این است که در کلان شهرها، 
انتخابات شوراها را به صورت الکترونيک برگزار 
کنيم زیرا با توجه به تعداد بسيار زیاد نامزدها 
و تعداد زیاد شعب اخذ رای در کلان شهرها، 
عمليات اخذ رای و شمارش آرا به شيوه دستی و 
سنتی بسيار سخت و زمان بر است در حالی که 
در صورت استفاده از فناوری های نوین، سرعت 
و سلامت انتخابات دوچندان می شود.سيد 
اسماعيل موسوی افزود:ایده برگزاری انتخابات 
در دو یا چند روز بر اساس نيازی که احساس 
می کردیم و نيز تجربه ای که در دنيا وجود داشت 
از ابتدا توسط وزارت کشور مطرح شد ولی اگر 
این ایده بخواهد جنبه عملياتی پيدا کند قطعاً 

نيازمند اصــلاح قانون 
و تــدارک سازوکارهای 
ــت کــه تــاکــنــون  آن اسـ
ــت اما  انــجــام نشده اس
بلکه  ننشسته ایم  بيکار 
جایگزین  راهکارهای 
خوبی یافته ایم از جمله 
می توانيم ساعات رای 
کنيم. بيشتر  را  گيری 

وی گفت: برای تامين سلامت مردم شامل رای 
دهندگان و عوامل اجرایی و نظارتی انتخابات با 
همکاری وزارت بهداشت پروتکل های بهداشتی 
را تدوین و به کار می گيریم. همچنان که گفته شد 

رای  ــذ  اخ شعبه های 
خواهيم  ــش  ــزای اف را 
داد و داوطلبان را نيز 
به صورت الکترونيک 
ثبت نام خواهيم کرد.
انتخابات  ستاد  دبير 
ــدواری  ــي ــا اظــهــار ام ب
ــت بـــالای  ــارک ــش از م
انتخابات  در  مـــردم 
ریاست جمهوری گفت:  بدون تردید مردم ایران 
در هر نقطه ای که باشند به کشور و نظامشان 
ــرای تعيين سرنوشت  ب تعلق خاطر دارنـــد و 
خودشان در عرصه های سياسی و اجتماعی از 

جمله انتخابات شرکت می کنند. البته ميزان 
مشارکت در انتخابات به مولفه ها و شرایط متعدد 
و متفاوتی وابسته است. وزن و درجه معروفيت 
و مشهوریت و محبوبيت نامزدها خيلی اثرگذار 
است. رقابتی شدن انتخابات بين اندیشه های 
نيز  سياسی  جریان های  و  متفاوت  سياسی 
از عوامل موثر است. علاوه بر این ها وضعيت 
اقتصاد و معيشت جامعه، عملکرد مجموعه در 
مهار کرونا یا شيوع مجدد آن، برنامه های ارائه 
شده توسط نامزدها و ... از مولفه های دیگری 
ــرای مشارکت در  ــردم ب اســت که بر ترغيب م
انتخابات تاثيرگذار خواهد بود.وی خاطرنشان 
کرد: نظرسنجی هایی توسط برخی مراجع در 
حال انجام است و نتایج آن به ما اعلام می شود. 
بررسی روندها نشان می دهد که گرایش و علاقه 
مندی مردم برای شرکت در انتخابات بر اساس 

این نظرسنجی ها رو به افزایش است.

افزایش شعبه های اخذ رای در خرداد ۱4۰۰ 
دبیرستاد انتخابات: بر اساس نظرسنجی ها، علاقه مردم برای شرکت در انتخابات رو به 

افزایش است 

رزمایش  سپاه با شلیک انبوه نسل جدیدی ازموشک های بالستیک و اجرای عملیات 
توسط پهپادهای تهاجمی بمب افکن آغاز شد 
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